PORTARIA N° 4-0-4

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o protocolo sob número 515/2012, de
05 de julho de 2012, subscrito pelo Vereador Marcos Roberto Martins;

.

R E S O L V E exonerar, atendendo ao pedido do
Vereador OZIEL RODRIGUES DA SILVA FILHO, Secretario Parlamentar, referência
"U", de provimento em comissão (livre nomeação e exoneração), nomeado para o
respectivo cargo conforme Portaria 293/2009, de 08 de janeiro de 2009, contando os
seus efeitos nesta data.

Campo Limpo Paulista, 05 de julho de 2012

A Mesa da Câmara,

.UZ

\ 	\
ESPAIIA PE

kWecret
L  IPXRTADO 	 \ DÉ1S ROB]

ário 	 Ç

MARCOS ROBERTO MÁ
10 Vice-Presidente\

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
cinco dias do mês de julho do ano de dois mil e doze.

José Beuhífo Rizzato
Direto/dministrativo